
Kirchengemeinde Roth 
 

20.12.2025 bis 09.01.2026 

9.231,53 € GESAMTBETRAG 

 

62,50 € 

92,00 € 

213,00 € 

492,90 € 

2.442,31 € 

225,10 € 

34,30 € 

142,06 € 

92,00 € 

263,00 € 

96,50 € 

96,50 € 

90,00 € 

202,00 € 

31,00 € 

86,00 € 

392,50 € 

31,50 € 

21,50 € 

806,99 € 

412,50 € 

151,50 € 

37,40 € 

100,55 € 

32,50 € 

117,50 € 

182,00 € 

169,30 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 21.12. SK für Kindertagesstätten d. Gemeinde 

Klingelbeuteleinlagen 21.12. SK 

Koll. 24.12. Mini-GD für die Kinderkirche 

Koll. 24.12. SK für Brot für die Welt  

Klingelbeuteleinlagen 24.12. SK 

Koll. 24.12. Bernlohe für Brot für die Welt 

Koll. 25.12. SK für ev. Schulen in Bay.  

Klingelbeuteleinlagen 25.12. SK 

Koll. 26.12. SK für die Kirchenmusik  

Klingelbeuteleinlagen 26.12. SK 

Koll. 28.12. SK für Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen 28.12. SK 

Koll. 31.12. SK für die Orgel 

Klingelbeuteleinlagen 31.12. SK 

Koll. 31.12. Bernlohe für die Orgel 

Klingelbeuteleinlagen 31.12. Bernlohe 

Einl. Augustinum-GD 24.12. und 31.12. f. Brot f. d. Welt 

Einlagen Trauerfeier  

Einlagen Taufe  

Einnahmen Gospelkonzert 13.12.  

FiS-Einnahmen 19.12. und 20.12.25  

Koll. 1.1. SK für die Stadtkirche 

Koll. 4.1. SK für die „Weltmission 

Klingelbeuteleinlagen 4.1. SK 

Koll. 6.1. SK für Familienarbeit 

Klingelbeuteleinlagen 6.1. SK 

Einlagen Kerzen  

Einlagen HRH-GD 4. Quartal für die KK 

 



Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekte der Gottesdienste am 11.01. sind bestimmt für 

den 

Kirchturm der Stadtkirche 

780,00 € 

134,62 € 

150,00 € 

50,00 € 

450,00 € 

200,00 € 

200,00 € 

50,00 € 

100,00 € 

Spenden für Brot für die Welt 

Spende für das FiS 

Spenden für die Kreuzkirche  

Spende für den Kindergarten Regenbogen 

Spenden für die Konfirmandenarbeit 

Spende für die Gemeindearbeit 

Spende für kirchliche Zwecke 

Spende für die Kirchenmusik  

Spende für den Posaunenchor  

 


