

Gabenliste

Kirchengemeinde Roth

20.12.2025 bis 09.01.2026

9.231,53 €

GESAMTBETRAG

Gaben im Einzelnen:

62,50 €	Koll. 21.12. SK für Kindertagesstätten d. Gemeinde
92,00 €	Klingelbeuteleinlagen 21.12. SK
213,00 €	Koll. 24.12. Mini-GD für die Kinderkirche
492,90 €	Koll. 24.12. SK für Brot für die Welt
2.442,31 €	Klingelbeuteleinlagen 24.12. SK
225,10 €	Koll. 24.12. Bernlohe für Brot für die Welt
34,30 €	Koll. 25.12. SK für ev. Schulen in Bay.
142,06 €	Klingelbeuteleinlagen 25.12. SK
92,00 €	Koll. 26.12. SK für die Kirchenmusik
263,00 €	Klingelbeuteleinlagen 26.12. SK
96,50 €	Koll. 28.12. SK für GemeinDearbeit
96,50 €	Klingelbeuteleinlagen 28.12. SK
90,00 €	Koll. 31.12. SK für die Orgel
202,00 €	Klingelbeuteleinlagen 31.12. SK
31,00 €	Koll. 31.12. Bernlohe für die Orgel
86,00 €	Klingelbeuteleinlagen 31.12. Bernlohe
392,50 €	Einl. Augustinum-GD 24.12. und 31.12. f. Brot f. d. Welt
31,50 €	Einlagen Trauerfeier
21,50 €	Einlagen Taufe
806,99 €	Einnahmen Gospelkonzert 13.12.
412,50 €	FiS-Einnahmen 19.12. und 20.12.25
151,50 €	Koll. 1.1. SK für die Stadtkirche
37,40 €	Koll. 4.1. SK für die „Weltmission
100,55 €	Klingelbeuteleinlagen 4.1. SK
32,50 €	Koll. 6.1. SK für Familienarbeit
117,50 €	Klingelbeuteleinlagen 6.1. SK
182,00 €	Einlagen Kerzen
169,30 €	Einlagen HRH-GD 4. Quartal für die KK

780,00 €	Spenden für Brot für die Welt
134,62 €	Spende für das FiS
150,00 €	Spenden für die Kreuzkirche
50,00 €	Spende für den Kindergarten Regenbogen
450,00 €	Spenden für die Konfirmandenarbeit
200,00 €	Spende für die Gemeindefarbeit
200,00 €	Spende für kirchliche Zwecke
50,00 €	Spende für die Kirchenmusik
100,00 €	Spende für den Posaunenchor

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekte der Gottesdienste am 11.01. sind bestimmt für den

Kirchturm der Stadtkirche